empresa  PUBLIQUE  PUBLICIDADE  E  EMPREENDIMENTOS  LTDA,  CNPJ  sob  o  número
01.351.424/0001-63.  A  Empresa  apresentou  a  melhor  proposta  objetivando  a  contratação
emergencial  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviço  de  utilidade  pública,

compreendendo a manutenção de 469 (quatrocentos e sessenta e nove) abrigos em ponto de

parada de ônibus, tendo a contratada como contrapartida o direito da exclusividade na exploração
publicitária  desses abrigos,  por  um período de 180 dias,  a ser  pago ao CTM o valor  de R$
400,00(quatrocentos reais) por abrigo luminoso com espaço publicitário utilizado com propaganda,
estimado em até R$187.600,00(cento e oitenta e sete mil e seiscentos reais) mensais. Recife, 30

de abril de 2020. José Augusto Sarmento. Diretor de Gestão Organizacional.